

Dagdā, Dagdas novadā

2016.gada 25.jūlijā

Dagdas novada pašvaldība, reģ.Nr.90000041224, Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674, tās pašvaldības domes priekšsēdētājas Sandras Viškures personā, kas darbojas pamatojoties uz pašvaldības Nolikumu, turpmāk tekstā saukta Pasūtītājs,

Dagdas novada pašvaldības Andrupenes pagasta pārvalde, reģ.Nr.90000018124, Skolas iela 3, Andrupene, Dagdas novads, LV-5687, pārvaldes vadītājas Leontīnas Žeimotes personā, kas darbojas uz pārvaldes nolikuma pamata, turpmāk tekstā saukts Maksātājs no vienas puses, un

SIA „Siltumtehserviss”, reģ.Nr.42402005862, Maskavas iela 5a, Rēzekne, LV-4604, tās valdes priekšsēdētāja Oļega Skurjata personā, kas rīkojas pamatojoties uz sabiedrības statūtiem, turpmāk tekstā saukta Izpildītājs, no otras puses, kopā turpmāk - Puses, vai atsevišķi - Puse, izrādot brīvu un nepiespiestu gribu, bez maldības, viltus un spaidiem, pamatojoties uz iepirkuma procedūras “Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu sakārtošana – iekštelpu remonts” rezultātiem, noslēdz šo līgumu, turpmāk - Līgumu, par sekojošo:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS UN TERMIŅŠ

- 1.1. Pasūtītājs uzdod un Izpildītājs apņemas ar saviem materiāliem un darbaspēku veikt Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu sakārtošanu – iekštelpu remontu, turpmāk - Darbi, saskaņā ar šā Līguma nosacījumiem, Iepirkuma procedūras, identifikācijas Nr.DNP 2016/17, nolikumu un tā pielikumiem (Līguma Pielikums Nr.1), un Izpildītāja iesniegto Piedāvājumu un tā pielikumiem (Līguma Pielikums Nr.2).
 - 1.1.1. Izpildītāja izpildāmo Darbu uzskaitījums atspoguļots Līguma pielikumā Nr.3 Lokālā tāme, kura izveidota atbilstoši Izpildītāja finanšu piedāvājumam.
- 1.2. Līguma 1.1. punktā minēto Darbu izpildes termiņš ir: 1 (viens) mēnesis no līguma noslēgšanas dienas.

2. LĪGUMA SUMMA UN APMAKSAS KĀRTĪBA

- 2.1. Kopējā Līguma summa, kuru Maksātājs samaksā Izpildītājam par šajā Līgumā noteikto Darbu veikšanu, ir 45 391,29 EUR (četrdesmit pieci tūkstoši trīs simti deviņdesmit viens euro un 29 euro centi);
- 2.2. Pievienotās vērtības nodokli Maksātājs apmaksā saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību.
- 2.3. Līguma summa tiek apmaksāta sekojoši: Izpildītājs iesniedz Pasūtītāja pārstāvim Darbu izpildes aktus un nepieciešamo izpilddokumentāciju pēc faktiski izpildīto Darbu apjoma. Pasūtītājam ir jāpieņem veiktie Darbi un jāparaksta pieņemšanas nodošanas akts vai rakstiski jānorāda attiecīgie trūkumi ne vēlāk kā 3 (triju) darba dienu laikā pēc tam, kad Izpildītājs iesniedzis Darbu izpildes aktu. Maksātājam ir jāapmaksā Izpildītāja veiktos Darbus 20 (divdesmit) darba dienu laikā pēc Darbu izpildes akta parakstīšanas.
- 2.4. Ja Izpildītājs 10 (desmit) darba dienu laikā nesaņem no Pasūtītāja parakstītu Darbu izpildes aktu un nav saņēmis rakstiski konstatētus trūkumus par izpildīto Darbu kvalitāti vai par veikto Darbu neatbilstību Līguma noteikumiem, tad Darbi skaitās pieņemti un līdz ar to Maksātājam tos jāapmaksā saskaņā ar šī Līguma noteikumiem.

3. PASŪTĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 3.1. Pasūtītājs 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc Izpildītāja pieprasījuma saņemšanas iesniedz Izpildītājam visu Darbu veikšanai nepieciešamo dokumentāciju.
- 3.2. Maksātājs apņemas apmaksāt izpildītos Darbus Līgumā noteiktajā apmērā un kārtībā.
- 3.3. Pasūtītājs apņemas nodrošināt, lai Darbu izpildes laikā Izpildītājam būtu pieejams Pasūtītāja pārstāvis, kurš ir tiesīgs risināt Darbu gaitā radušos jautājumus.
- 3.4. Pasūtītājs nozīmē savu pārstāvi un paziņo tā vārdu un kontaktinformāciju Izpildītājam 5 (piecu) dienu laikā kopš Līguma parakstīšanas.
- 3.5. Pasūtītājs apņemas 7 (septiņu) kalendāra dienu laikā izskatīt visus Izpildītāja iesniegumus un priekšlikumus un rakstiski sniegt uz tiem atbildi.
- 3.6. Ja Darbu izpildes laikā rodas nepieciešamība veikt papildinājumus vai izmaiņas Darbu apjomos vai materiālu izvēlē, Puses vienojas par šīm izmaiņām rakstiski, norādot darbu apjomus, to vērtību, apmaksas kārtību un izpildes termiņus.
- 3.7. Pasūtītājs apņemas savlaicīgi nodrošināt Izpildītāju ar darba fronti, nodrošināt Izpildītājam un tā strādniekiem brīvu piekļušanu Objektam un iespēju veikt Darbus bez traucējumiem no Pasūtītāja un trešo personu puses, kā arī apņemas savlaicīgi informēt Izpildītāju par jebkādiem notikumiem, kā arī par izmaiņām Objektā veicamo darbu grafikā, kas var traucēt vai kavēt Izpildītāja Darbu izpildi.
- 3.8. Pasūtītājs apņemas nodrošināt Izpildītājam piekļušanu elektroenerģijas, ūdens pieslēguma un kanalizācijas ūdeņnovadīšanas izpildītājs sedz izdevumus, kas saistīti ar minēto resursu izmantošanu atbilstoši skaitītāju rādījumiem.

4. IZPILDĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 4.1. Izpildītājs apņemas nodot Darbus Pasūtītājam ar iknedēļas Darbu izpildes aktu.
- 4.2. Visa Līguma perioda laikā Izpildītājs veic un nodrošina uzraudzību kārtīgai visu Līguma saistību izpildīšanai, Darbu izpildes laikā nodrošina kompetentu Darbu vadītāju (sauktu pārstāvi), ne vēlāk kā 5 (piecu) darba dienu laikā no šī Līguma noslēgšanas dienas paziņojot atbildīgā darbu vadītāja kontaktālrūpus.
- 4.3. Izpildītājs apņemas savlaicīgi veikt visu rakstiski pamatoto defektu un trūkumu novēršanu saskaņā ar šo Līgumu izpildītājos Darbos.
- 4.4. Izpildītāja pienākums ir veikt regulāru un Darbu pabeigšanas brīdī pilnīgu būvgрузu savākšanu, šķirošanu un izvešanu.
- 4.5. Izpildītājs apņemas Darbu izpildes laikā izmantot videi draudzīgus būvmateriālus.
- 4.6. Izpildītājs apņemas nodrošināt darba drošības, ugunsdrošības normu un vides aizsardzības pasākumu veikšanu, ko paredz LR spēkā esošie normatīvie akti un instrukcijas, kas saistīti ar Darbu veikšanu Objektā.
- 4.7. Veicot Darbus, Izpildītājs apņemas ievērot Latvijas Republikā spēkā esošos noteikumus un Būvnormatīvus, kas reglamentē uzdoto Darbu veikšanu, kā arī Pasūtītāja ieteikumus un norādījumus šajā sakarībā, ja tie nav pretrunā ar esošajiem būvnormatīviem.
- 4.8. Izpildītājs apliecina, ka darbu veikšanai atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un pašvaldības saistošajiem noteikumiem tiks saņemtas visas nepieciešamās atļaujas, kā arī tiks saņemti nepieciešamie saskaņojumi no visām attiecīgajām valsts un pašvaldību institūcijām šajā Līgumā noteikto Darbu veikšanai.
- 4.9. Izpildītājs atsevišķu Darbu veikšanai ir tiesīgs pieaicināt apakšuzņēmējus.

- 4.10. Ja Darbu izpildē Izpildītājam ir radušies fiziski šķēršļi vai citi apstākļi, kurus viņš nevarēja iepriekš paredzēt, tad viņam nekavējoties par tiem jāziņo Pasūtītājam un puses vienojas par darbu tālāku izpildi, papildus samaksu, izpildes termiņa pagarinājumu u.c. apstākļiem.
- 4.11. Nododot Darbus Pasūtītājam, Izpildītājs nodod visu ar Darbiem saistīto izpilddokumentāciju, iekārtu pasēs, materiālu sertifikātus un visus nepieciešamos atzinumus par izpildītajiem Darbiem. Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam valsts valodā visu nepieciešamo izpilddokumentāciju, kā arī Latvijā sertificēto materiālu un iekārtu sertifikātus.
- 4.12. Izpildītāja pienākums ir veikt darbus atbilstoši Pasūtītāja rīcībā esošajam finansējuma apjomam, par kuru Pasūtītājs savlaicīgi informē Izpildītāju.

5. GARANTIJAS

- 5.1. Garantijas laiks Izpildītāja veiktajiem Darbiem ir 2 (divi) gadi pēc darbu pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas.
- 5.2. Gadījumā, ja garantijas laikā pēc Darbu nodošanas Pasūtītājam ar pieņemšanas - nodošanas aktu, Izpildītāja Darbos tiks atklātas nepilnības vai slēpti defekti, kas radušies Izpildītāja nekvalitatīvi veikto darbu rezultātā, tiek sastādīts defektu akts, saskaņā ar kuru Izpildītājs apņemas novērst defektus par saviem līdzekļiem Pusēm savstarpēji saskaņotā termiņā.
- 5.3. Pēc Objekta nodošanas ekspluatācijā Izpildītājs nav atbildīgs par tādu defektu rašanos Izpildītāja veiktajos Darbos, kas radušies trešo personu vai Pasūtītāja vainas dēļ. Izpildītājs ir atbildīgs tikai par savas un savu apakšuzņēmēju darbības rezultātā radītiem zaudējumiem.

6. PUŠU ATBILDĪBA

- 6.1. Līguma saistību neizpildes vai nepienācīgas izpildes gadījumā vainīgā Puse atlīdzina otram Pusei radītos tiešos zaudējumus, bet zaudējumi, kas radušies no trešo personu pretenzijām, netiek atlīdzināti. Netiešie zaudējumi – neiegūtie ienākumi, kurus cietušais būtu saņēmis, otram Pusei izpildot saistības, netiek atlīdzināti.
- 6.2. Ja Izpildītāja vainas dēļ tiek kavēts šī Līguma 1.2.punktā noteiktais Darbu izpildes termiņš, Izpildītājs maksās Pasūtītājam līgumsodu 0,05% apmērā no šī Līguma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no Līguma summas.
- 6.3. Par šajā Līgumā noteikto apmaksas termiņu neievērošanu Pasūtītājs maksā Izpildītājam līgumsodu 0,05% apmērā no Līguma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no Līguma summas.
- 6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo nevienu no Pusēm no līgumsaistību izpildes pilnā apjomā.
- 6.5. Līgums var tikt laužts pēc Pušu vienošanās vai arī gadījumā, ja otra Puse nepienācīgi pilda vai neievēro šajā Līgumā noteiktos pienākumus un nenovērš konkrēto pārkāpumu 5 (piecu) darba dienu laikā vai arī citā termiņā, par kuru Puses rakstiski vienojušās, pēc otras Puses rakstiska brīdinājuma saņemšanas. Līguma laušanas gadījumā pēc abpusēji parakstīta izpildīto Darbu akta parakstīšanas, Puses 20 (divdesmit) dienu laikā veic savstarpēju norēķinu par faktiski izpildītajiem Darbiem un samaksātajām summām uz Līguma laušanas brīdi.

7. NEPĀRVARAMA VARA

- 7.1. Neviena no Pusēm nenes atbildību par Līguma saistību neizpildi vai izpildes aizturēšanu, ja minētā izpilde vai izpildes aizturēšana saistīta ar Nepārvaramas varas apstākļiem. Ar nepārvaramu varu šī Līguma skaidrojumā saprotami dabas katastrofas, karš, ilgstošas lietus gāzes un citi apstākļi, kas pusēm nav kontrolējami, bet kuri tieši ietekmēja Darbu izpildi Objektā.
- 7.2. Līgumslēdzēja pusei, kura nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, nekavējoties rakstiski jāinformē par to otra puse, ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā pēc šādu apstākļu iestāšanās. Tādā gadījumā līguma izpildes termiņš pagarinās par to laiku, kurā darbojas šie apstākļi.
- 7.3. Ja nepārvaramas varas apstākļi ilgst vairāk kā 15 (piecpadsmit) kalendārās dienas, tad Puses ir tiesīgas lauzt līgumu, norēķinoties par faktiski izpildīto darbu.

8. STRĪDU IZŠKIRŠANAS KĀRTĪBA

- 8.1. Visus strīdus un domstarpības, kuras varētu rasties sakarā ar šo Līgumu, Puses centīsies atrisināt sarunu ceļā, bet nepanākot vienošanos jebkurš strīds, domstarpība vai prasība, kas izriet no šī Līguma, kas skar to vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību tiks izšķirts tiesā spēkā esošās likumdošanas noteiktajā kārtībā.

9. CITI NOSACĪJUMI

- 9.1. Darbu organizatoriskie jautājumi tiek izskatīti un risināti būvsapulcēs. Būvsapulces tiek sasauktas pēc vajadzības, būvsapulces dienas kārtība, klātesošie dalībnieki un pieņemtie lēmumi tiek fiksēti protokolā. Parasti būvsapulces sasauc, organizē un nodrošina protokola sagatavošanu Izpildītāja pārstāvis. Pasūtītājs ir tiesīgs pēc savas iniciatīvas sasaukt būvsapulci, par būvsapulci laiku un vietu savstarpēji vienojoties, uzaicinot Izpildītāju un apakšuzņēmēju pārstāvjus. Ja būvsapulci sasauc Pasūtītājs, tad Pasūtītāja pārstāvis organizē un nodrošina protokola sagatavošanu.
- 9.2. Būvsapulcē obligāti piedalās būvuzraugs, autoruzraugs un Izpildītāja pilnvarotā persona. Pusēm ir pienākums nodrošināt savu pārstāvju piedalīšanos būvsapulcē, kuras laiku un vietu Puses iepriekš saskaņo. Ja kādas personas neierašanās rezultātā rodas Līguma izpildes kavējumi vai traucējumi, par tiem atbild tā Līguma puse, kuras intereses šī persona pārstāv.
- 9.3. Šis Līgums stājas spēkā tā parakstīšanas brīdī un ir spēkā līdz pilnīgai Darbu un šajā Līgumā atrunāto saistību izpildei.
- 9.4. Visas šī Līguma izmaiņas un papildinājumi būs spēkā tikai tad, ja tie sastādīti rakstveidā un tos parakstījuši abu Pušu pilnvarotie pārstāvji.
- 9.5. Šis Līgums kopā ar tā pielikumiem ietver visas Pasūtītāja un Izpildītāja vienošanās par Līguma priekšmetu un aizstāj visas iepriekšējās rakstiskās un mutiskās vienošanās un pārrunas.
- 9.6. Ja kāds no šī Līguma nosacījumiem zaudē spēku, tas neietekmē pārējo Līguma nosacījumu spēkā esamību.
- 9.7. Pusēm ir pienākums glabāt noslēpumā informāciju, kas saistīta ar Līguma slēgšanu un izpildi. Puses ir tiesīgas izpaust informāciju personām, kurām pēc likuma ir tiesības to saņemt.

- 9.8. Līguma punkts 9.7. paliek spēkā arī pēc Līguma saistību pārtraukšanas starp Pusēm.
9.9. Šis Līgums sastādīts 3 eksemplāros latviešu valodā, visiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks.
9.10. Pušu paraksti apliecina, ka tās ir pilnīgi iepazinušās ar Līgumu un piekrīt tā noteikumiem.

10. PIELIKUMI

- 10.1. Līguma Pielikumi ir šī līguma neatņemamas sastāvdaļas, un to prioritārā secība ir šāda:
10.2. Pielikums Nr.1 – Iepirkuma procedūras „Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu sakārtošana iekštelpu remonts ” nolikums (ID Nr.DNP 2016/17).
10.3. Pielikums Nr.2 – Pretendenta piedāvājums ar pielikumiem.
10.4. Pielikums Nr.3 – Lokālā tāme.

11. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

PASŪTĪTĀJS

Dagdas novada pašvaldība

Reģ. Nr. 90000041224

PVN maks. reģ. Nr. LV90000041224

Alejas iela 4, Dagda

Dagdas novads, LV-5674

Valsts kase

Kods: TREL LV22

Konts: LV47TREL98004056 009100

S.Viškure

2016. gada 25.



IZPILDĪTĀJS

SIA "Siltumtehserviss"

Reģ. Nr. 42402005862

PVN maks. reģ. Nr. LV42402005862

Maskavas iela 5a,

Rēzekne, LV-4604

AS Swedbank

Kods: HABALV22

Konts: LV69HABA0001409040964

O.Skurjats

2016. gada 1. augusts



MAKSĀTĀJS

Dagdas novada pašvaldības

Andrupenes pagasta pārvalde

Reģ. Nr. 90000018124

PVN maks. reģ. Nr. LV90000018124

Skolas iela 3, Andrupene,

Dagdas novads, LV-5687

AS SEB banka

Kods: UNLALV2X

Konts: LV65UNLA0050018184271

L.Žeimote

2016. gada 29. jūlijs



Lokālā tāme Nr. T-1

Būves nosaukums: 1. daļa – Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu sakārtošana – iekštelpu remonts
 Objektā nosaukums: 1. daļa – Dagdas novada pašvaldības izglītības iestāžu sakārtošana – iekštelpu remonts
 Objektā adrese: Skolas iela 6, Andrupene, Dagdas novads
 Sastādīta 2016. gada 19. jūnijā.

Tāmes izmaksas bez PVN EUR
 45 391,29 €

2925,94

Nr.p.k.	Kods	Darba nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopējā izmaksa				
					Laika norma (ch)	Darba atmaksas likme (EUR/h)	Darba alga (EUR)	Materiali (EUR)	Mehānismi (EUR)	Kopā (EUR)	Darbietilpība, c/st	Darba alga (EUR)	Materiali (EUR)	Mehānismi (EUR)	Summa, EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1.1.	02-00000	Sagatavošanas darbi													
	02-00000	Sienas apdares nonemšana (krāsojums utt.)	m2	230.00	0.17	3.50	0.60		0.05	0.65	39.10	138.00		11.50	149.50
	10-00000	Sienas virsmas labošana (skat. AR-2)	m2	230.00	0.34	3.50	1.20	1.40	0.03	2.63	78.20	276.00	322.00	6.90	604.90
	10-00000	Sienas virsmas tīrīšana un sagatavošana	m2	230.00	0.31	3.50	1.10	0.90	0.03	1.93	71.30	253.00	184.00	6.90	443.90
	02-00000	Griestu virsmas krāsojuma nonemšana	m2	200.00	0.11	3.50	0.40		0.03	0.43	22.00	80.00		6.00	86.00
	10-00000	Griestu virsmas labošana (skat. AR-3)	m2	200.00	0.37	3.50	1.30	1.40	0.03	2.73	74.00	260.00	280.00	6.00	546.00
	10-00000	Griestu virsmas tīrīšana un sagatavošana	m2	200.00	0.34	3.50	1.20	0.80	0.03	2.03	68.00	240.00	160.00	6.00	406.00
	02-00000	Esošās grīdas daļēja demontāža (līdz betona slānim un kriegļu pamatiem) un būvgružu izvākšana, nogādāšana konteineros un izvešana uz izgāztuvi	m2	150.00	0.43	3.50	1.50		0.70	2.20	64.50	225.00		105.00	330.00
	10-00000	Grīdas virsmas tīrīšana un sagatavošana	m2	150.00	0.40	3.50	1.40	2.50	0.10	4.00	60.00	210.00	375.00	15.00	600.00
	02-00000	Esošo iekšējo palodžu un aizsargmargu demontāža	kpl.	1.00	12.86	3.50	45.00		12.00	57.00	12.86	45.00		12.00	57.00
	02-00000	Esošo skārda palodžu demontāža	m	24.00	0.17	3.50	0.60		0.14	0.74	4.08	14.40		3.36	17.76
	1.11.	02-00000	Stikla bloku logu nojaukšana un būvgružu izvākšana, nogādāšana konteineros un izvešana uz izgāztuvi	m2	72.00	0.80	3.50	2.10		0.70	2.80	43.20	151.20		50.40
02-00000		Durvju demontāža (skat. AR-1)	gab	2.00	1.20	3.50	4.20		0.80	5.00	2.40	8.40		1.60	10.00
Sienu virsmas atjaunošana Tips S-1 (skat. AR-1, AR-2, AR-7)															
10-00000		Sienu gruntēšana	m2	230.00	0.19	3.50	0.65	0.30	0.03	0.98	43.70	149.50	69.00	6.90	225.40
10-00000		Sienu špaktelešana	m2	230.00	0.26	3.50	0.90	1.90	0.03	2.83	59.80	207.00	437.00	6.90	650.90
10-00000		Sienu slīpēšana	m2	230.00	0.20	3.50	0.70	0.15	0.03	0.88	46.00	161.00	34.50	6.90	202.40
10-00000		Sienu gruntēšana	m2	230.00	0.19	3.50	0.65	0.30	0.03	0.98	43.70	149.50	69.00	6.90	225.40
10-00000		Sienu krāsošana ar alkīda krāsu 2 reizes	m2	230.00	0.37	3.50	1.30	1.50	0.02	2.82	85.10	299.00	345.00	4.60	648.60
Griestu virsmas atjaunošana Tips GR1 (skat. AR-1, AR-3, AR-7)															
10-00000		Griestu gruntēšana	m2	200.00	0.21	3.50	0.75	0.30	0.03	1.08	42.00	150.00	60.00	6.00	216.00
10-00000		Griestu špaktelešana	m2	200.00	0.29	3.50	1.00	1.90	0.03	2.93	58.00	200.00	380.00	6.00	586.00
10-00000		Griestu slīpēšana	m2	200.00	0.23	3.50	0.80	0.15	0.03	0.98	46.00	160.00	30.00	6.00	196.00
1.21.	10-00000	Griestu gruntēšana	m2	200.00	0.21	3.50	0.75	0.30	0.03	1.08	42.00	150.00	60.00	6.00	216.00
	10-00000	Griestu krāsošana ar alkīda krāsu (spīdīga) 2 reizes	m2	200.00	0.40	3.50	1.40	1.40	0.02	2.82	80.00	280.00	280.00	4.00	564.00
	Grīdas atjaunošana Tips G1 (skat. AR-1, AR-4, AR-7)														
	05-00000	Hidroizolācijas izveidošana no 2 kārtām bitumena masīkas pamatiem	m2	150.00	0.49	3.50	1.70	3.05	0.14	4.89	73.50	255.00	457.50	21.00	733.50
	05-00000	Grīdas armēta betona kārtā 100 mm biezumā	m2	150.00	1.34	3.50	4.70	8.40	2.85	15.95	207.00	705.00	1260.00	427.50	2392.50
	08-00000	Hidroizolācijas plēves ieklāšana	m2	150.00	0.16	3.50	0.55	0.26	0.02	0.83	24.00	82.50	39.00	3.00	124.50
	08-00000	Sporta grīdas montāža	m2	150.00	2.06	3.50	7.20		0.30	7.50	309.00	1080.00		45.00	1125.00

		Uzstādīšanas paliktni grīdas montāžai uz nelīdzena betona	gb	1050.00		0.40		0.40		420.00		420.00
		Junkers Unibat 62+, 411, brūsi ar amortizatoriem vai analogi	m	400.00		3.98		3.98		1592.00		1592.00
		Junkers SylvaSport Ash Champion dēli rūpnieciski lakoti, biez. 22 mm vai analogi	m2	150.00				41.95		6292.50		6292.50
1.27.	10-00000	Naglas, PE izolācija, citi palīgmateriāli	m2	150.00				3.91		586.50		586.50
		Līniju krāsošana (3 laukumi), pārīkarošana	m2	150.00	1.29		4.50	0.20	193.50	675.00	30.00	705.00
		Līniju krāsa, laka	m2	150.00			3.60	3.60		540.00		540.00
1.28.	08-00000	Grīdīstes montāža	m	49.00	0.76		2.57	0.05	37.24	130.83	2.45	133.28
		Ventilējama MDF grīdīste	m	55.00			4.47	4.47		245.85		245.85
		Radiatoru aizsargmaņas M1 un M2 un palodžu izbūve (skat. AR-1, AR-5)										
1.29.	08-00000	Radiatoru aizsargmargu M1 un M2 koka karkasu izbūve	m3	0.29	19.57		68.50	11.50	5.68	19.87	3.34	23.21
		kokmateriāli	m3	0.32			190.00	190.00		60.80		60.80
		stūra lenķi 100x100	gb	174.00		0.41		0.41		71.34		71.34
		stūra lenķi 40x40	gb	162.00		0.14		0.14		22.68		22.68
		naglas	kg	5.22		1.85		1.85		9.66		9.66
		skrūves	kpl.	1.00		8.00		8.00		8.00		8.00
1.30.	08-00000	Aizsargmargu M1 un M2 apšuvums ar finieri	m2	43.00	1.23		4.30	0.14	52.89	184.90	6.02	190.92
		15 mm slīpēts finieris ar perforāciju	m2	47.30			13.98	13.98		861.25		861.25
		skrūves	kpl.	1.00			34.00	34.00		34.00		34.00
		palīgmateriāli	kpl.	1.00			65.00	65.00		65.00		65.00
1.31.	08-00000	Jaunu palodžu b=420 mm izbūve margām M1	m	17.51	1.60		5.60	0.14	28.02	98.06	2.45	100.51
		koka palodze 40 mm biezumā (balta, ar palodžu galim)	m	18.39			10.40	10.40		191.26		191.26
		stiprinājuma elementi	m	17.51			1.50	1.50		26.27		26.27
		montāžas profesionālās putas	bal.	3.50			3.20	3.20		11.20		11.20
		palīgmateriāli	m	17.51			0.90	0.90		15.76		15.76
1.32.	08-00000	Ventilācijas restes 300x100mm (plaknēs virs radiatoriem)	gb	30.00	0.94		3.30	0.15	28.20	99.00	4.50	207.00
1.33.	08-00000	Nosegelementa visā sienas garumā izbūve margām M2	m	15.90	1.29		4.50	0.20	20.51	71.55	3.18	74.73
		koka dēlis 25x170mm	m	16.70			0.98	0.98		16.37		16.37
		stiprinājuma elementi	m	15.90			0.60	0.60		9.54		9.54
		palīgmateriāli	m	15.90			0.50	0.50		7.95		7.95
1.34.	10-00000	Kokmateriālu beicēšana (koka brūsi un dēļi)	m2	30.00	0.40		1.40	0.14	12.00	42.00	4.20	132.30
		Logu bloku nomaiņa (skat. AR-1, AR-7)										
1.35.	08-00000	PVC logu konstrukciju montāža (RAL 9016), 2 kameru, 5 kameru profili, Pirms izgatavošanas veikt uzmērīšanu.	m2	72.00	3.17		11.10	0.70	228.24	799.20	50.40	849.60
		PVC logu bloks L1 - (2000 x 4600) (U = 1,1 W/(m2*K))	gb	6.00			552.00	552.00		3312.00		3312.00
		Krāsa: Balts.										
		Pirms izgatavošanas veikt uzmērīšanu.										
		Loga bloks L2 - (2000 x 1400) (U = 1,1 W/(m2*K))	gb	6.00			168.00	168.00		1008.00		1008.00
		Krāsa: Balts.										
		Loga bloks L3 - (2000 x 1400) (U = 1,1 W/(m2*K))	m	100.00			1.18	1.18		118.00		118.00
		Loga bloks L4 - (2000 x 1400) (U = 1,1 W/(m2*K))	m	130.20			0.25	0.25		32.55		32.55
		Loga bloks L5 - (2000 x 1400) (U = 1,1 W/(m2*K))	m	130.20			0.60	0.60		78.12		78.12
		Līmi hidroizolācijas lentas pastiprināšanai	m	30.00	0.98		3.45	0.27	29.70	103.50	8.10	219.60
1.36.	10-00000	Logu ailu remonts un apdare - apmešana, slīpēšana, gruntēšana, krāsošana no iekšpuses	m2	72.00	0.08		0.70	0.05	6.48	21.60	3.60	75.60
1.37.	08-00000	Aizsargmaņu logiem montēšana telpas pusē	m2	16.00	0.99		3.45	0.40	15.84	55.20	6.40	119.20
1.38.	10-00000	Logu ailu remonts no ārpuses	m2	85.00	0.29		1.12	0.10	24.65	85.00	8.50	188.70
1.39.	08-00000	Inventāra sastatņu uzstādīšana-nojaukšana	diena	3.00				120.00		360.00		360.00
1.40.		Pacēlāja noma	m	24.00	0.64		2.25	0.50	15.36	54.00	12.00	66.00
1.41.	08-00000	Ārējo palodžu montāža logiem	m	25.20			4.80	4.80		120.96		120.96

[illegible]

10	18-00000	3-viet kontaktligzda 16A, 230V, ar zemējumu, zemējuma metuma montāža, k (ā ar k/i rāmīti)	kpl.	4.00	1.27	3.50	4.43	5.97	0.21	10.61	5.00	17.72	23.88	0.84	42.44
11	18-00000	Galvenā UX-Petro surfaced asymmetric 150W ar aizsarggrīdi	kpl.	14.00	3.24	3.50	11.33	125.02	0.82	137.17	45.36	156.62	1750.28	11.48	1920.38
										Kopā	2 925.94	10 235.63	26 037.40	1 494.83	37 767.86
										Materiālu transportēšana (no materiālu vertības)					
										Tiešās tases izdevumi	5.00%	10 235.63	27 339.27	1 494.83	39 069.73
										Būvorganizācijas virsīddevumi	8.00%				3 125.58
										Peļņa	2.00%				781.39
										Darba devēja sociālais nodoklis no darba algas	23.59%	2414.59			2 414.59
										KOPSUMMA BEZ PVN					45391.29
										PVN 21%	21.00%				9532.17
										PAVISAM KOPĀ AR PVN					54923.46

SIA "SILTUMTEHSEKVIS" valdes priekšsēdētājs

Oļegs Skurjals